4ª.- Este contrato tiene carácter administrativo, de acuerdo con lo establecido en el artículo 19.1 a) del 
TRLCSP y sí está sujeto a regulación armonizada, de conformidad con lo establecido en el artículo 
16.1 b) del TRLCSP. 

TIPO DE LICITACIÓN: 

5ª.- Se señala como tipo de licitación el importe de cincuenta y un mil ciento cincuenta euros anuales 
(51.150€ IVA 21% incluido). Las proposiciones económicas de los licitadores no podrán exceder de 
este presupuesto y la mejora mediante baja se realizará respecto al mismo. 

Se entenderá que los licitadores, al formular sus propuestas económicas, han incluido dentro de las